[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	19.02.2015 г.

р.п. Гари

	           № 80

	О передаче полномочий по ведению первичного воинского учета в Гаринском городском округе в администрацию Гаринского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ                        «О воинской обязанности и военной службе», руководствуясь  статьей 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать с 01 марта 2015 года полномочия по ведению первичного воинского учета в Гаринском городском округе с Управления по благоустройству Гаринского городского округа в администрацию Гаринского городского округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела администрации Гаринского городского округа Сорокина И.В.

Глава

Гаринского городского округа

             А.Г. Лыжин